MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 078_CBT IFSP DE 23 DE MAIO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para constituírem, sob
a presidência do primeiro, a Comissão da XIV Workshop de Micro-ondas – WMO 2023 da
Semana Nacional de Ciência e Tecnologia – SNCT 2023, a saber:

● Alexandre Maniçoba de Oliveira (docente) - SZ20805X
● Antonio Luiz Marques Júnior (docente) - SZ122695
● Arnaldo de Carvalho Junior (docente) - CB920915
● Alexandre Jean René Serres (docente)
● Auzuir Ripardo de Alexandria (docente)
● Breno Teixeira Santos Fernochio (docente)
● Antonio Mendes de Oliveira Neto (docente) - SZ210924
● Charles Artur Santos de Oliveira (docente) - CB149512
● Elcio Rodrigues Aranha (docente) - CB921075
● Walter Augusto Varella (docente) - CB920745
● João Francisco Justo Filho (docente)
● Rogério Daniel Dantas (docente) - GU122889
● Alexander Cardoso dos Santos (discente) - CB3025241
● Alexandre Roberto Anjos dos Santos (discente) - CB302573X
● Amanda Trindade De Santana Elisiario (discente) - CB3010651
● Anna Carolina Santos Duarte (discente) - CB3025781
● Arthur Hirury Hwang Bo (discente) - CB302606X
● Beatriz da Silva Araújo (discente) - CB3025331
● Bianca Piazza Carrilho (discente) - CB3025233
● Breno Pereira dos Santos (discente) - CB3025594
● Bruno Gobato Simões (discente) - CB3015483
● Eduarda Akemi Sato Sierra (discente) - CB3025152
● Eduardo Nunes Knoeller (discente) - CB3015025
● Fabio Vinicius Santos de Freitas (discente) - CB3026361
● Gabriel Costa Cardoso (discente) - CB3020193
● Gabriel Dinis Viana (discente) - CB3010678

Portaria CBT IFSP 078/2023
Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

● Giovanna Arielly (discente) - CB3025799
● Guilherme Schmidt Almeida de Oliveira (discente) - CB3024954
● Gustavo dos Santos Barbosa (discente) - CB3027082
● Gustavo Ferreira Vicentine (discente) - CB3007677
● Gustavo Lima Marques (discente) - CB302489X
● Heitor Giatte da Costa (discente) - CB3003701
● Henrique dos Santos Ferreira (discente) - CB3025624
● Isabela Eleutério dos Santos (discente) - CB3025021
● João Gabriel de Souza Bitencourt (discente) - CB3011615
● João Pedro Ribeiro Bezerra (discente) - CB3026671
● João Victor Alves Ferreira (discente) - CB3025055
● Leticia Santos Freitas (discente) - CB302668X
● Marco Antonio Bernardino Pinto (discente) - CB178028X
● Maria Clara Pirani (discente) - CB3025608
● Maria Eduarda Fernandes (discente) - CB3026906
● Murillo Cicconi Rodrigues (discente) - CB3021319
● Samuel Pestana (discente) - CB3016277
● Victor Franco Godoi Bernardes (discente) - CB3022943
● Victória Rocha e Rocha (discente) - CB3024911

Art. 2º. Fica destinada a carga horária de 02 (duas) horas por semana para a realização
dos trabalhos.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua divulgação com prazo de validade até
30 de novembro de 2023.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 078/2023
Página 2

		2023-05-24T16:35:28-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897